
18 5 1 H 0 G S B K 5 1

Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep

AEW TREFFERS EDWIN H1 1 V5 V4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V1 V5 V5 V5 17 17 1,000 80 31 49 1. 1. H1

DÁRT SOMERS JAN H2 2 D2 V5 V5 V5 V5 D3 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 14 17 0,824 79 38 41 2. 1. H2

MVO BERG V.D PAUL H2 3 D3 D4 V5 V5 V5 V5 D3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V4 V5 V5 V5 13 17 0,765 77 46 31 3. 2. H2

PSV CARDELLE GAETAN H1 4 D0 D2 D2 D3 D3 D1 D1 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 8 17 0,471 59 70 -11 11. 5. H1

WEZ MARICHAL OLIVIER H1 5 D2 D1 D3 V4 D3 D3 D0 D2 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 9 17 0,529 62 60 2 9. 3. H1

OMNI PASMAN LEO H4 6 D1 D2 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 12 17 0,706 74 60 14 5. 1. H4

PSV RAAIJMAKERS MARK HFUT 7 D4 V5 D2 V5 V5 D3 D4 D3 V5 D4 V5 V5 V5 D2 V5 V5 D3 9 17 0,529 70 63 7 8. 1. HFUT

COUR FABER HENRI H1 8 D2 D2 V5 V5 V5 D3 V5 D4 V5 D1 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 11 17 0,647 70 50 20 6. 2. H1

COUR GEERLINGS JURGEN H2 9 D3 V5 V5 D4 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 13 17 0,765 80 55 25 4. 3. H2

DÁRT MOONEN BAS HFUT 10 D4 D2 D2 D4 D4 D4 D2 D3 D3 D1 V5 V5 V5 D4 V5 D1 V5 5 17 0,294 59 74 -15 13. 2. HFUT

BOSCHWIJN D. PETER H3 11 D3 D3 D2 V5 D0 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 D4 D3 V5 V3 V5 10 17 0,588 66 62 4 7. 1. H3

BOSCHVEER V.D. COEN H2 12 D2 D1 D3 D4 D0 D0 D3 D2 D0 D1 D4 D3 D3 D1 D2 D0 D2 0 17 0,000 31 85 -54 18. 4. H2

3MUS ETTEMA GERT JAN H1 13 D2 D2 D2 D3 D4 D4 D4 V5 D3 D4 D3 V5 D4 D4 V5 D4 D1 3 17 0,176 59 79 -20 17. 7. H1

JORD HOM ANS D2 14 D1 D1 D1 D3 D4 D3 D4 D2 V5 D3 V5 V5 V5 D3 D3 D4 D3 4 17 0,235 55 79 -24 15. 1. D2

3MUS FERRIER ROBERT H1 15 D0 D0 D2 D3 V5 D4 V5 D3 D1 V5 V5 V5 V5 V4 V5 D1 V5 9 17 0,529 58 59 -1 10. 4. H1

COUR LEYZER ARNOLD H3 16 D1 D1 D3 V5 D1 D2 D1 D2 D4 D4 D2 V5 D3 V5 D4 D3 V5 4 17 0,235 51 76 -25 16. 2. H3

SCA SHUQAIR MICHEL H1 17 D0 D1 D0 D2 D2 D2 D2 D0 D1 V5 D2 V5 V5 V5 V2 V5 V4 7 17 0,412 43 63 -20 12. 6. H1

AEW KEMP V.D. ARNE HFUT 18 D1 D1 D1 D3 D2 V5 V5 D0 D4 D2 D2 V5 V5 V5 D2 D3 D2 5 17 0,294 48 71 -23 14. 3. HFUT

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats

1. H1 1

2. H2 1

3. H2 2

4. H2 3

5. H4 1

6. H1 2

7. H3 1

8. HFUT 1

9. H1 3

10. H1 4

11. H1 5

12. H1 6

13. HFUT 2

14. HFUT 3

15. D2 1

16. H3 2

17. H1 7 aba

18. H2 4 BOSCH VEER V.D. COEN 12

COUR LEYZER ARNOLD 16

3MUS ETTEMA GERT JAN 13

AEW KEMP V.D. ARNE 18

JORD HOM ANS 14

SCA SHUQAIR MICHEL 17

DÁRT MOONEN BAS 10

3MUS FERRIER ROBERT 15

PSV CARDELLE GAETAN 4

PSV RAAIJMAKERS MARK 7

WEZ MARICHAL OLIVIER 5

COUR FABER HENRI 8

BOSCH WIJN D. PETER 11

COUR GEERLINGS JURGEN 9

OMNI PASMAN LEO 6

DÁRT SOMERS JAN 2

MVO BERG V.D PAUL 3

AEW TREFFERS EDWIN 1

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

Geen Logische Fouten
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Meldingen

Ferrum Vetum 2017-2 / Degen A Poule

Schermer     Treffer:

Arnhem Poule Unique Loper

Scheidsrechter

Datum: 12- maart 2017



14 5 1 H 0 G S B K 5 1

Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep

3MUS KUENEN SANDER H1 1 D3 V5 V5 D3 D2 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 9 13 0,692 57 37 20 3. 1. H1

SCA UIJTING HENK H3 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 12 13 0,923 63 34 29 1. 1. H3

DEV SVRIKSEN MICHEL H2 3 D0 D3 V5 D2 D3 D2 V5 D4 V5 D3 V5 V5 V5 6 13 0,462 47 54 -7 9. 2. H2

DEVSV TERWEL RUTGER HFUT 4 D4 D2 D3 D1 D1 D1 V5 D3 D3 V5 V5 D3 D4 3 13 0,231 40 54 -14 12. 1. HFUT

BRAS BOER D. HENK H2 5 V5 D4 V5 V5 V5 D2 D3 D2 V5 V5 V5 D4 V5 8 13 0,615 55 43 12 5. 1. H2

KMSV GRINTEN V.D.TOON H3 6 V5 D2 V5 V5 D4 D4 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 9 13 0,692 58 35 23 2. 2. H3

JORD REINECKE LISET D2 7 V5 D2 V5 V5 V5 V5 D2 V5 D3 V5 V5 D4 V5 9 13 0,692 56 42 14 4. 1. D2

ANTW VERRETH LUDGAR D2 8 D1 D1 D4 D2 V4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 8 13 0,615 49 46 3 6. 2. D2

3MUS FRAIJ WILLEM H2 9 D1 D0 V5 V5 V5 D3 D2 D3 D2 V5 D4 D3 V5 5 13 0,385 43 56 -13 10. 3. H2

WEZ WOUTERSGUY H3 10 D3 D4 D4 V5 D3 D2 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 7 13 0,538 54 46 8 7. 3. H3

VIVAS STOKKERMANS JEAN D2 11 D3 D3 V5 D1 D4 D0 D2 D1 D4 D3 V5 V5 V5 4 13 0,308 41 56 -15 11. 3. D2

JORD MARTINS LOPES ANDREAI DFUT 12 D1 D1 D2 D1 D0 D1 D2 D3 V5 D1 D4 V5 V5 3 13 0,231 31 58 -27 13. 1. DFUT

DÁRT WERFF V.D. RICHARD H3 13 D3 V5 D4 V5 V5 D3 V5 V5 V5 D3 D3 D3 D2 6 13 0,462 51 54 -3 8. 4. H3

SURT BOS MARTINE D1 14 D1 D4 D2 V5 D2 D0 D3 D3 D3 D1 D1 D1 V5 2 13 0,154 31 61 -30 14. 1. D1

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats

1. H3 1

2. H3 2

3. H1 1

4. D2 1

5. H2 1

6. D2 2

7. H3 3

8. H3 4

9. H2 2

10. H2 3

11. D2 3

12. HFUT 1

13. DFUT 1

14. D1 1

Scheidsrechter

Datum: 12- maart 2017

Ferrum Vetum 2017-2 / Degen B-Poule

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper

copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen

SCA UIJTING HENK 2

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

KMSV GRINTEN V.D.TOON 6

3MUS KUENEN SANDER 1

JORD REINECKE LISET 7

BRAS BOER D. HENK 5

ANTW VERRETH LUDGAR 8

WEZ WOUTERSGUY 10

DÁRT WERFF V.D. RICHARD 13

DEV SV RIKSEN MICHEL 3

3MUS FRAIJ WILLEM 9

VIVAS STOKKERMANS JEAN 11

DEVSV TERWEL RUTGER 4

JORD MARTINS LOPES ANDREAI 12

SURT BOS MARTINE 14


